
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO i  /  C

Fls. N.° ^
LIVRO DE PORTARIAS

a P O R T A R I A  N6 8,573 »

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei f

R E S O L V E :

Contratar a Sra. ROSA HARIA DOS SANTOS SILVA HAR- 
TINS SERRA, Registro n® 3.356, para ocupar o cargo de Técnico 
de Serviços, Nível, "17", lotado na Assessoria Técnica da Se­
cretaria de Planejamento nesta Prefeitura Hunicipal, no regi­
me da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T,, conforme cojn 
curso realizado em 15/02/92 - Edital 003/91 - a partir de 01 
de julho de 1992,

Registre-se e cumpra-se.
P,H, de Lorena, 24 ^  junho de 1992

ARTHUR BMLERINI 
= Prefeito/Hunicipa1 =

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Neĝ ó 
cios Jurídicos desta Prefeitura Hunicipal e publicada no Paço 
Hunicipal aos 24 de junho de 1992,

HARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


